

MÖTESPLATS ALLIANS MOT CANCER

HÅLLBAR UTVECKLING
AV CANCERVÅRDEN MED
FOKUS PÅ 2018

VÄLKOMMEN!

Tid: Måndag 3 juli 2017, kl. 15.15-19.00

Plats: Bryggan, Hälsodalen, St Hans Café, Visby

Moderator: TV-journalisten Lennart Persson



MEDARRANGÖRER



PROGRAM - HÅLLBAR UTVECKLING AV CANCERVÅRDEN MED FOKUS PÅ 2018

15.15 NU STARTAR VI ALMEDALENS VIKTIGASTE CANCERDEBATT!

Nätverket mot cancer är en intressepolitisk påverkansorganisation som samlar 10 nationella organisationer och två stora lokala föreningar. Totalt representerar vi 30 000 medlemmar. Vi deltar i arbetet med den nationella cancerstrategin och har bland annat drivit på arbetet med fler kontaktsjuksköterskor, kompetenskoncentration, pakkeförlopp för kortare tid från diagnos till behandling, cancerspecialiserade vårdcentraler för kronisk cancer och diagnostiska center för cancersjukdom. Vår nästa stora fråga är att riva upp hälso- och sjukvårdslagen och ersätta med en lag som ger patienter rättigheter.

15.45 ORDFÖRANDE KATARINA JOHANSSON HÄLSAR VÄLKOMMEN

15.50 REGIONALT CANCERCENTRUMS ROLL INOM CANCERVÅRDEN IDAG OCH I FRAMTIDEN

Professor Roger Henriksson, chef RCC Stockholm Gotland

15.55 UTFRÅGNING: OM DITT PARTI VINNER VALET 2018, VILKEN CANCERVÅRD FÅR VI DÅ?

Från regeringen: Agneta Karlsson (S)

Från oppositionen: Cecilia Widegren (M) och Ella Bohlin (KD)

16.30 KOMMER VÅRDEN GÅ FRÅN BÖR TILL SKA?

Mats Nilsson, sekreterare i utredningen "Ökad följsamhet till nationella kunskapsstöd i hälso- och sjukvården". Medverkande; Heidi Stensmyren, ordförande Läkarförbundet, Vuokko Elnér, Nätverket mot cancer.

16.50 HUR FÅR CANCERPATIENTER KRAFT ATT LEVA VIDARE?

I vår senaste medlemsundersökning med 1 800 svarande uppgav endast 4 % att de har en rehabiliteringsplan. Enligt den nationella cancerstrategin ska ALLA ha en sådan plan.

Kort presentation av dagsläget av Helena Ullgren, Sjuksköterskor i Cancervård och Patrik Göransson, SWEDPOS.

Paneldiskussion: Sineva Ribeiro, förbundsordförande Vårdförbundet, Jonas Andersson (L) ordförande Hälso- och sjukvårdsstyrelsen i Västra Götalandsregionen, Vivianne MacDisi (S) landstingsråd i Landstinget i Uppsala, ledamot av socialdemokraternas partistyrelse samt Margareta Haag, vice ordförande Nätverket mot cancer.

17.20 VARFÖR FORSKA OM DET INTE KOMMER PATIENTER TILL GODO?

För att motverka orättvis vård bör högspecialiserad vård och forskning integreras under EN huvudman. Såväl staten som regioner/landsting måste göra allt för att förtroendet hos patienter ska finnas - genom tydlighet och tillgänglighet - på lika villkor för alla.

Medverkande: Anders Lönnberg, Regeringens samordnare för Life Science och Hans Hägglund, professor, Nätverket för nationell canceragenda, verksamhetschef blod- och tumörsjukdomar, Akademiska sjukhuset

17.40 - 19.00 FORTSÄTT PRATA MED OSS OCH VARANDRA!

Med drygt ett år kvar till valet, finns det gott om tid att se till att rätt frågor lyfts fram och debatteras.

Vi bjuder på cider och snacks.

PRAKTISK INFORMATION

Tid: Måndag 3 juli 2017, kl. 15.15-19.00

Plats: Bryggan, Hälso- och sjukvårdsregionen, St Hans Café, Visby

Moderator: TV-journalisten Lennart Persson



MEDARRANGÖRER





Nätverket mot cancer är en nationell samarbetsorganisation som arbetar ideellt för alla cancerberörda oavsett diagnos eller var i landet man bor.

Vi lyfter viktiga gemensamma frågor som gäller cancervården i Sverige. Våra huvudfrågor är cancerprevention, en rättvis cancervård och stärkta patienträttigheter. Läs gärna mer om Nätverket mot cancer på natverketmotcancer.se.

Diskutera gärna seminariet och cancervården i sociala medier, använd hashtaggen #nätverketmotcancer.

MEDLEMMAR I NÄTVERKET MOT CANCER:



Blodcancerförbundet



Cancerkompisar.se



SARKOMFÖRENINGEN



ALLIANS MOT CANCER ARRANGERAS MED STÖD AV:

abbvie

AMGEN

AstraZeneca



Bristol-Myers Squibb



Janssen



MERCK



NOVARTIS

